bilimlerinin tedvin ve tasnifi çerçevesindeki yeri tespit edilmiĢ ve

Mezhepler Tarihi‟nin geliĢim evreleri alanın klasik metinleri

üzerinden tahlil edilmiĢtir.

Mezhepler Tarihi‟nin Temel Kaynakları isimli BeĢinci Bölüm‟de,

Kalhâtî „nin(IV/X. Asır) El-Keşf ve’l-Beyân‟ın mezhepler kısmı,

Ebû Muti‟ En-Nesefî Mekhûl b. Fazl‟ın (318/930) Kitâbü’r-Red

Ale’l-Bida’‟sı, Ebû‟l-Kâsım Abdullah b. Ahmed b. Mahmud el-

Belhî el-Ka‟bî el-Horasanî‟nin (319/931) Kitâbu’l-Makalat‟ı, Ebû

Muhammed el-Hasan b. Mûsâ en-Nevbahtîel-Bağdâdî‟nin

(311/923) Fıraku’ş-Şîa‟sı, Ebû Temmâm el-Ġsmâilî el-Harezmî „nin

(IV./X. asır ?) Kitâbu’ş-Şecere‟si (Bâb eĢ-ġeytân Kısmı), Ġbn Hazm

Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b. Saîd el-Endülisî „nin (456/1064)

el-Fasl fî’l-Milel ve’l-Ehvâ’ ve’n-Nihal‟i, Ebû Muhammed el-

Yemenî‟nin (VI./XII. asrın baĢları ?) Kitâbu’l-Fırak‟ı (Akâidü‟s-

Selâse ve Seb‟in Fırka), Ebû‟l-Hasan el-EĢarî Ali b. Ġsmâîl‟in

(324/941) Makalatü’l-İslamiyyîn ve İhtilâfü’l-Musallîn‟i

incelenerek bu eserlerin Ġslam düĢüncesi ve özellikle de